РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от «07» апреля 2014 г.           с.Ербогачен                         № 71-п
Об утверждении списка представителей
от муниципальных образований

для подписания документов,

подтверждающих осуществление

доставки продовольственных товаров

и произведенные расходы
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением правительства Иркутской области от 30.01.2012 г. № 15-пп "О Порядке предоставления из областного бюджета местным бюджетам субсидий в целях софинансирования расходных обязательств по созданию условий для обеспечения поселений Иркутской области, входящих в состав муниципального района Иркутской области, услугами торговли", постановлением администрации муниципальное образование «Катангский район» № 72-п от 07.04.2014 г. «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров, в населенные пункты муниципального образования «Катангский район», ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить список представителей от муниципальных образований для подписания документов, подтверждающих осуществление доставки продовольственных товаров и произведенные расходы (товарно-транспортных накладных):
по Подволошинскому муниципальному образованию:

с. Подволошино - Артемихина Зоя Тихоновна – главный специалист по РСКС

по Ербогаченскому муниципальному образованию:

с. Ербогачен – Кузаков Михаил Игоревич – заместитель главы Ербогаченского МО, заведующий отделом по экономике и финансам, Тери Марина Климовна – ведущий специалист администрации Ербогаченского МО, Капустина Юлия Юрьевна – заместитель заведующего отделом по управлению делами администрации Ербогаченского МО, Юрьев Сергей Олегович – ведущий специалист по вопросам жизнеобеспечения администрации Ербогаченского МО, Жданова Ирина Николаевна – заместитель заведующего отделом по экономике и финансам, Агафонова Вера Хаимовна – главный специалист-бухгалтер администрации Ербогаченского МО;

с. Оськино – Васильева Ольга Васильевна – жительница села Оськино;

с. Хамакар – Таюрская Людмила Николаевна – жительница села Хамакар;

с. Наканно – Козлов Сергей Валерьянович – главный специалист администрации Ербогаченского МО;

д. Тетея – Сычегир Борис Митрофанович – житель деревни Тетея.
по Преображенскому муниципальному образованию:

с. Преображенка – Боковикова Елена Васильевна – заместитель Главы Преображенского МО;

с. Ерема – Хоменко Зинаида Владимировна – директор дома досуга;
д. Верхне-Калинина – Кузьмина Ольга Юрьевна.
по Непскому муниципальному образованию:

с. Непа: Леденцова Алена Сергеевна – заместитель главы Непского МО;

с. Ика – Новик Константин Кузьмич – главный специалист администрации Непского МО с. Ика;

с. Токма – Тодосейчук Татьяна Викторовна – главный специалист администрации Непского МО с. Токма;

с. Бур – Ананьев Альберт Александрович – главный специалист администрации Непского МО с. Бур.

2. В связи с ограниченными сроками завоза товаров главам МО обеспечить присутствие представителей для подписания документов по факту доставки продовольственных товаров в кратчайшие сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации МО «Катангский район» С.А. Светлолобову.

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике МО «Катангский район».
Мэр МО «Катангский район»                                                                             С.Ю. Чонский